
برنامه حضور اساتید مشاور دانشکده 

جراحی -داخلی پرستاری گروه 

زمان نام و نام خانوادگیردیف 

15تا  13شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت دکتر مرضیه  جهانی 1

 13تا  12شنبه تا چهارشنبه ساعت دکتر میترا صدقی ثابت 2

13تا  12شنبه تا چهارشنبه ساعت خانم آسیه صدیقی 3

)با هماهنگی( 15تا  13شنبه تا چهارشنبه  دکتر مهرنوش خوش تراش  4

 15تا  13شنبه و دوشنبه ساعت دکترآرزو منفرد مژدهی5

 15تا  13شنبه یکشنبه و سهدکتر فاطمه مؤدب6

گروه مامایی

زمان  نام و نام خانوادگیردیف 

1
تا  13، یکشنبه ساعت  15تا 8شنبه، دوشنبه و چهارشنبه ساعت دکتر زهرا بستانی 

 15تا  10شنبه ساعت ، سه 15

 15تا  13شنبه و دوشنبه ساعت دکتر پروانه رضا سلطانی 2

15تا  13، چهارشنبه ساعت 12تا  8شنبه و یکشنبه ساعت دکتر منا رهنوردی 3

شنبه و چهارشنبه ، سه15تا13شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت دکتر فاطمه جعفرزاده4

 15تا  8ساعت 

کودکان پرستاری گروه 

زمان نام و نام خانوادگیردیف 

12تا  8شنبه و چهارشنبه ساعت سهدکتر مهشید میرزایی1

گروه سلامت جامعه

زمان نام و نام خانوادگیردیف 

با هماهنگی 15تا13شنبه و دوشنبه ساعت  دکتر سیده نگار پوروخشوری  1

15تا  8، سه شنبه و چهارشنبه 12تا  8شنبه ویکشنبه ساعت دکتر عبدالحسین امامی 2

 15تا  13شنبه و یکشنبه ساعت دکتر لیلا میرهادیان 3

نیمسال اول 1404-1405



 

 

 

 

بیمارستانیهای پزشکی پیشو فوریتگروه اورژانس   

 زمان  نام و نام خانوادگی ردیف 

   12تا  10یکشنبه و چهارشنبه ساعت  دکتر مجید پورشیخیان  1

2 
)بعد از اتمام کارآموزی  12تا  8، دوشنبه ها از 13تا  10شنبه سه دکترعطاء اله اسدی 

MICU 14تا  12و  10تا  8( چهارشنبه 

 14تا  8دوشنبه ها ساعت  دکتر زهرا حقدوست  3

  15-13شنبه سهشنبه تا  سیده میترا غفارزاده 4

 

 

 ویژه هایپرستاری مراقبت گروه

 زمان  نام و نام خانوادگی ردیف 

  15تا  8دوشنبه و چهارشنبه ساعت  دکتر ایرج آقایی 1

 15تا  10شنبه ها سه دکتر مریم خوشبخت  2

 15تا  13شنبه تا چهارشنبه ساعت  دکتر طوبی حسین زاده 3

 15تا  13شنبه و چهارشنبه ساعت دوشنبه، سه دکتر نسترن میر فرهادی  4
 

   

 گروه روانپرستاری و مدیریت 

 زمان  نام و نام خانوادگی ردیف 

 15تا  12:30شنبه و دوشنبه ساعت  دکتر مرضیه شایسته فرد  1

 15تا  13چهارشنبه ساعت  آقای حجت ذره هوشیاری  2

  13تا  12شنبه و چهارشنبه ساعت ، سه 13تا  12یکشنبه  خانم فرزانه شیخ الاسلامی  3



 

 

 

 زمان  نام و نام خانوادگی ردیف

1 
( MICU)بعد از اتمام کارآموزی  12تا  8، دوشنبه ها از 13تا  10شنبه سه دکترعطاء اله اسدی 

  14تا  12و  10تا  8چهارشنبه 

 15تا  8دوشنبه و چهارشنبه ساعت  دکتر ایرج آقایی 2

  15تا  8، سه شنبه و چهارشنبه 12تا  8شنبه ویکشنبه ساعت  دکتر عبدالحسین امامی  3

4 
،  15تا  13، یکشنبه ساعت  15تا 8، دوشنبه و چهارشنبه ساعت شنبه دکتر زهرا بستانی 

  15تا  10شنبه ساعت سه

   12تا  10یکشنبه و چهارشنبه ساعت  دکتر مجید پورشیخیان  5

 با هماهنگی 15تا13شنبه و دوشنبه ساعت  دکتر سیده نگار پوروخشوری  6

7 
شنبه و چهارشنبه ساعت ، سه15تا13شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت  دکتر فاطمه جعفرزاده

  15تا  8

  15تا  13شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت  دکتر مرضیه  جهانی  8

  15تا  13شنبه تا چهارشنبه ساعت  دکتر طوبی حسین زاده  9

  14تا  8دوشنبه ها ساعت  دوست  دکتر زهرا حق  10

 )با هماهنگی(  15تا  13شنبه تا چهارشنبه  دکتر مهرنوش خوش تراش  11

  15تا  10شنبه ها سه دکتر مریم خوشبخت  12

 15-13چهارشنبه ساعت  آقای حجت ذره هوشیاری  13

  15تا  13شنبه و دوشنبه ساعت  دکتر پروانه رضا سلطانی  14

 15تا  13، چهارشنبه ساعت 12تا  8شنبه و یکشنبه ساعت  دکتر منا رهنوردی  15

  15تا  12:30شنبه و دوشنبه ساعت  دکتر مرضیه شایسته فرد  16

  13تا  12شنبه و چهارشنبه ساعت ، سه 13تا  12یکشنبه  خانم فرزانه شیخ الاسلامی 17

  13تا  12شنبه تا چهارشنبه ساعت  دکتر میترا صدقی ثابت  18

 13تا  12شنبه تا چهارشنبه ساعت  خانم آسیه صدیقی  19

  15تا  13شنبه سهشنبه تا  سیده میترا غفارزاده 20

  15تا  13شنبه و دوشنبه ساعت  دکتر آرزو منفرد مژدهی  21

  15تا  13شنبه یکشنبه و سه دکتر فاطمه مؤدب  22

  12تا  8شنبه و چهارشنبه ساعت سه دکتر مهشید میرزایی 23

  15تا  13شنبه و چهارشنبه ساعت دوشنبه، سه خانم دکتر نسترن میرفرهادی 24

  15تا  13شنبه و یکشنبه ساعت  دکتر لیلا میرهادیان 25

 

  


